Zeitplan / Timetable 2006

Freitag, 22.09.2006

10.00 - 12.00 Einrichtung Fahrerlager

12.00 Offnung Fahrerlager / Pits open
13.00 - 14.30 Sicherheitsbesprechung Rennleitung
14.30 - 16.00 Aufbau der Rennstrecke

20.30 - 00.30 Welcome-Party Open-Air

Samstag, 23.09.2006

07.30 - 18.00

08.15 - 08.45

09.00 - 09.30

09.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00 - 12.15

12.15-12.30

12.30- 13.30

13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
14.30 - 15.00
15.00 - 15.30

15.30 - 16.00
16.00 - 16.30
16.30- 17.00
17.00 - 17.30
17.30 - 18.00

20.00 - 00.30

Dokumenten- und technische Abnahme
Paper and technical scrutineering
Fahrerbesprechung alle Klassen
drivers briefing

1. freies Training / free practice
World SuperCup

1. freies Training / free practice
World SuperCup

1. freies Training / free practice
World SuperCup

1. freies Training / free practice
World Championship

2. freies Training / free practice
World SuperCup

2. freies Training / free practice
World SuperCup

2. freies Training / free practice
World SuperCup

2. freies Training / free practice
World Championship

Mittagspause / lunch break

Qualifying World SuperCup
Qualifying World SuperCup
Qualifying World SuperCup
Qualifying World Championship
Pause

1. Lauf / 1st heat World Supercup
1. Lauf / 1st heat World Supercup
1. Lauf / 1st heat World Supercup
1. Lauf / 1st heat World Championship

Beetzsee Open-Air 2006

Fahrerlager
Fahrerlager
Rennbiiro

Festplatz

all classes
all classes
0OSY-400
FR-1000
0-350

F-500

0OSY-400
FR-1000
0-350

F-500

OSY-400
FR-1000
0-350
F-500

OSY-400
FR-1000
0-350
F-500

Festplatz



Sonntag, 24.09.2006

08.15 - 08.45

09.00 - 09.30
09.30 - 10.00
10.00 - 10.30
10.30-11.00

11.30-12.00
12.00 - 12.30
12.30- 13.00

13.00 - 14.30
14.30 - 15.00
15.00 - 15.30
15.30 - 16.00
16.00 - 16.30

16.45 - 17.30

Fahrerbesprechung / Drivers briefing

. Lauf / 2nd heat
. Lauf / 2nd heat
. Lauf / 2nd heat
. Lauf / 2nd heat

NNDNN

WN

. Lauf / 3rd heat
. Lauf / 3rd heat
3. Lauf / 3rd heat

W

Mittagspause

4. Lauf / 4th heat
4, Lauf / 4th heat
4, Lauf / 4th heat
3. Lauf / 3rd heat

Siegerehrung

World Supercup
World Supercup
World Supercup
World Championship

World Supercup
World Supercup
World Supercup

World Supercup
World Supercup
World Supercup
World Championship

all classes

OSY-400
FR-1000
0-350
F-500

OSY-400
FR-1000
0-350

OSY-400
FR-1000
0-350
F-500

alle Klassen





